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Autore
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Collana

Altri autori (Persone)

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNINA990008372820403321
Ricchieri, Giuseppe <1861-1926>

Compendio per le scuole medie inferiori / compilata da G. Ricchieri, C.
Errera

Bergamo : Ist. Ital. d'Arti Grafiche, [1927]

3v.:ill.;21cm
Testo e Atlante di Geografia moderna

Errera, Carlo <1867-1936>

ILFGE

P-01-019

P-01-020

P-01-021

X-04-021

X-04-022

X-04-023

Italiano

Materiale a stampa

Monografia
1.: Geografia in generale, Europa e Italia in generale. 22. ed. 2.:

I'Europa e I'ltalia in particolare. 23. ed. 3.: le parti della terra eccetto
I'Europa con nozioni di Geografia Astronomica e Matematica. 6. ed.



